CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 5'l1- DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA NEIDE DA SILVA, matrícula nO 15.739, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Erika
Kokay, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OG, no
referido gabinete. (LP)

2 - EXONERAR BELIZARIO BARBOSA DOS SANTOS, matrícula nO
17.984, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, da Liderança do PT, bem como
NOMEA-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, na referida
liderança. (LP)

Bras' a, :3 / 2009.

~
D~ ONARDO PRUDENTE

Presidente

EXON-NOME_31.doc